MUKOJIAIBCBEKA OBJIACHA PAJTIA

PIIMEHHSI
Bix 09 xxorTHS 2025 poky Muxonais Neo 4
IIpo HamaHHS 3roIM Ha CHUCAHHSI OKPEMOTO Tpunnsats neprma
iHANBIyalbHO BU3HAUYEHOrO MaiHa CIiIbHOT 1103a4€propa cecisi BOCbMOTO
BJIACHOCTI TEPUTOPIaIEHIX TPOMAJ CiJl, CKIITMKAHHS

cequl, MicT MukosaiBCchKol 001acTi

BinnosigHo no crareii 43, 60 3akony Ykpainu «lIpo miciieBe caMoBpsiIyBaHHS
B VYkpaini», kepyrouuck llopsimkoM crnucanHs waifHa CIUIBHOT BJIACHOCTI
TEPUTOPIANbHEX TPOMa Cii, cenum, MicT MHKONaiBChKOT 061acTi, 3aTBEpIKEHAM
pimeHHsM obnacHoT panu Bix 23 O6epesns 2012 poky Ne 13, y 3B’ 13Ky 31 3HUIICHHSIM
OKpPEMOT0 iHIUBiAyalbHO BU3HAYEHOI0 MaifHa CIIIFHOI BIACHOCTI TEPUTOPIiAbHUX
rpoMaz cim, cenuim, MicT MuKOmaiBCchkoi 00NacTi BHACHIAOK PAaKETHOTO YyAApY
306poiinux cwma Pocilicekoi Denmepamii 29 OGepesns 2022 poky mo Oymismi
MuxkonaiBcpkol 00macHOI panu, BpaxoBYIOUM HaxaHi MmuKOIAiBCHKOI 00JIACHOIO
BiiCbKOBOIO aIMiHICTpall€l0 JOKYMEHTH IOAO CIUCAHHSI OKPEMOIO iHIAWBIIYaJIbHO
BH3HAYECHOr0 MaifHa, o0yiacHa paja

BUPILINJIA:

1. Hapatu 3roqy Ha CHHCAHHS OKPEMOTrO 1HIWBIAyalbHO BU3HAUYEHOTO MaitHa
CITHHOT BJIACHOCTI TEPUTOPIAIGHUX TPOMaJ Cijl, cenui, MICT MHUKOIaIBCHKOT
objacti, 1o o0O0diKOBYeThbcs Ha Oajanci MUKOJAIBCbKOT 00J1aCHOT BIACHKOBOT
ajMiHicTpartii, 3riIHO 3 JOAATKOM.

2. MuxkonaiBebkili o0nacHilf BiHCHKOBIM aaMiHICTpanii B YCTaHOBICHOMY
YHHHHM 3aKOHOJABCTBOM YKpaiHH TOPSAKY BXHTH HEOOXITHUX 3axXOHiB IOAO
CIIHCaHH: OKPEMOIO iHIMBiAyalbHO BU3HAYEHOrO MaiiHa, 3a3HAUEHOI0 y JOJATKy 10
I{OTO PilICHHS. |
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3. KoHTpomb 3a BUKOHAHHSIM IHOTO €HH MOKJIACTH HA MOCTIHHY KOMICir0
00/1acHOI pafyl 3 NHUTaHb CILUTHHOI BIACHOCTI TEPUTOPIaNbHUX IPOMA CLll, CENu,
MicT MuKonaiBCbKOi 0011acTi, KUTIOBG-KOMYHAJIBHOTO FOCIIOAAPCTBA, KAliTAIBHOIO
OyAIBHUIITBA T apXiTEKTYPH.

I'onoBa obnacHoi paau Anton TABYHIIIUK



ITepenix

Honarok
10 piteHHs 061acHol pamu
09 xoBTtHA 2025 poky Ne 4

OKPEMOT0 IHIMBIAyaIbHO BU3HAYEHOTO MaifHa, M0 MPOHOHYETLCS 10 CIIUCAHHS,
K€ 3HAXOQHIIOCH 3a aapecoro: M. Mukonais, Byll. AaMipanbsceka, 22,
Ta 00MiKOBY€ThCA Ha GanaHci MuxonaiBcpKoi 061acHoOi BilficbKoBOT aaMinicTparii

No
3/

Ha3Ba iHBeHTapHOTO
o0'exra

IaBenTapuuit
HOMeEp o0'exTa

IepsicHa
BapTICTh (IPH)

Cyma
HapaxoBaHOro
3HOCY (TpH)

banancora
BapTiCTh (TPH)

2
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1”1 Pix BuImycky

|~

A

1o

12S-E Cisco Catalyst
3850 12 Port Fiber
Switch with SNTC-
8X5XNBD Cisco
Catalyst 3850 12 Port
GE SFPIP Se; 350W
AC Config 1
SecondaryPower
Supply; 7-1000BASE-
LX/LH SFP transceiver
module, MMF/SMEF,
1310nm, DOM; 1-
Console Cable 6ft with

| USB Type A and mini-B

[ Komyrarop WS-C3850- |

2018

101462150

404306,80

128030,48

276276,32

Komyrtarop WS-
C2960XR-24TS-1
Catalyst 2960-X 24
GigE, 4 x 1G SFP, IP
Lite with SNTC-
8X5XNBD Catalyst
2960-XR 24 GigE, 4 x
1G SFP, IP; 1-
1000BASE-LX/LH SFP
transceiver module,
MMF/SMF, 1310nm,
DOM; 250W AC

Config 2 Power Supply

2018

101462157

128326,36

40636,70

87689,66




IIponosxeHHs noMaTKa
JI0 pillieHHs 00JIacHOl panu
09 sxoBTHs 2025 poky Ne 4

1 2 3 4 5 6 7
3. | Cucrema 36epiranss
JaHUX Y CKIIafi:
V5000 SFF Expansion
* 1, 900GB 10K 2.5
Inch HDD * 24; 1.5m
SAS Cable (mSAS
HD) * 2; Power Cord -
PDU Connection *1;
Shipping and Handling
24E *1

Pazom 1600487,77 | 408934,47 | 1191553,3

2019 | 101462461 | 1067854,61 | 240267,29 | 827587,32

TosioBa KoMiciI 31 cIMCaHHS MaiHa,
3aCTYTIHUK HadalbHUKa MUKOIAIBCHKOT

o0JIacHOT BIMCHKOBOT aiMiHiCTpallil Muxkona MAPIHOB




